CONTROLLING
ANALYZING
METERING
UNIVERSELLE
MESSEINHEIT
FÜR STARK-
STROMGRÖSSEN
SINEAX CAM

STARKSTROM-MONITORING
Universelle Messeinheit für Starkstromgrössen
BESTELLANGABEN
SINEAX CAM, PROGRAMMIERBAR, MODBUS-SCHNITTSTELLE, USB CAM -
 1. GRUNDGERÄT CAM, FÜR HUTSCHIENENMONTAGE
ohne Display 1
mit Grafik-Display 2
ohne Display, mit Rogowski-Stromeingängen (3V) 3
mit Grafik-Display und Rogowski-Stromeingängen (3V) 4
ohne Display, mit Rogowski-Stromeingängen (4.5V) 5
mit Grafik-Display, mit Rogowski Stromeingängen (4.5V) 6
ohne Display, mit Rogowski-Stromeingängen (6V) 7
mit Grafik-Display, mit Rogowski Stromeingängen (6V) 8
ohne Display, mit Rogowski-Stromeingängen (9V) 9
mit Grafik-Display, mit Rogowski Stromeingängen (9V) A
 2. EINGANGS-FREQUENZBEREICH
45 … 50/60 … 65 Hz 1
10 … 50/60 … 70 Hz 2
10 … 50/60 … 140 Hz 3
 3. HILFSENERGIE
Nennbereich 100 … 230 V AC/DC 1
Nennbereich 24 … 60 V DC 2
 4. I/O-MODUL 1 (KLEMMEN 41-44)
Nicht verwendet 0
2 Analogausgänge, unipolar (0/4…20 mA) 1
2 Analogeingänge (0/4…20 mA) 2
3 Digitalausgänge oder 3 Digitaleingänge 24 V DC 3
2 Analogausgänge, bipolar (± 20 mA) 5
 5. I/O-MODUL 2 (KLEMMEN 51-54)
Nicht verwendet 0
2 Analogausgänge, unipolar (0/4…20 mA) 1
2 Analogeingänge (0/4…20 mA) 2
3 Digitalausgänge oder 3 Digitaleingänge 24 V DC 3
2 Analogausgänge, bipolar (± 20 mA) 5
 6. I/O-MODUL 3 (KLEMMEN 61-64)
Nicht verwendet 0
2 Analogausgänge, unipolar (0/4…20 mA) 1
2 Analogeingänge (0/4…20 mA) 2
3 Digitalausgänge oder 3 Digitaleingänge 24 V DC 3
2 Analogausgänge, bipolar (± 20 mA) 5
 7. I/O-MODUL 4 (KLEMMEN 71-74)
Nicht verwendet 0
2 Analogausgänge, unipolar (0/4…20 mA) 1
2 Analogeingänge (0/4…20 mA) 2
3 Digitalausgänge oder 3 Digitaleingänge 24 V DC 3
2 Analogausgänge, bipolar (± 20 mA) 5
3 Digitaleingänge 125 V DC 6
 8. PRÜFPROTOKOLL
Ohne 0
Prüfprotokoll in Deutsch D
Prüfprotokoll in Englisch E
 9. OPTION DATENLOGGER
Ohne Datenlogger 0
Mit Datenlogger 1
10. OPTION LISTEN
Ohne Alarm-, Ereignis-, Operatorliste 0
Mit Alarm-, Ereignis-, Operatorliste 1
11. BUS-ANSCHLUSS
Ohne 0
Ethernet, Modbus/TCP-Protokoll 1